
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.11.2017 № 396
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 01.11.2017 № 352 „Про присвоєння окремих адресних
номерів об’єктам нерухомості”

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості на
території м. Золотоноші, взявши до уваги заяви  та додані документи,
керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету  від 01.11.2017 № 352
„Про присвоєння окремих адресних номерів об’єктам нерухомості”,
доповнивши таблицю п.1 графою:
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва,
місце
розташування
об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Табаченко
Лариса
Василівна

Договір дарування
житлового будинку
від 11.09.2017

земельна ділянка
№ 90 по вул. 23
Вересня

м. Золотоноша
вул. 23 Вересня
№ 90 в

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Масла О.М. та юридичний відділ.

Міський голова В.О. Войцехівський


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

